
 

  

 

Mama ir Mokytoja, Mokytojas. Tai 

labai brangūs žmonės, kurie išmoko 

tiek daug dalykų: žengti pirmą 

žingsnį, tarti žodį, užrašyti raidę. 

Ištarti ačiū, atsiprašau... Pasisveikinti 

ir pasakyti sudie. Sudėti, atimti, 

dalinti. Pažinti pasaulį ir jį nutapyti. 

Šokti, sportuoti, dainuoti... Išmoko 

gerbti ir mylėti. Gaila, ne visada laiku 

išdrįstame ištarti ačiū. Ne visada laiku 

suprantame atsiprašyti. Ne visada laiku 

įvertiname kantrybę ir darbą. Ir, kai 

atverčiame spalio mėnesio 5 dienos 

kalendoriaus lapelį, suprantame: laikas. 

Laikas pražysti nuoširdumui, šypsenai. 

Laikas ištarti. Laikas apmąstyti. Sustoti. 

Atsigręžti atgal ir vėl... eiti.  

Ir jeigu Jūs, mieli Mokytojai, šiandien rankose laikote 

šį laikraščio numerį, vadinasi, priimate mūsų 

nuoširdų  AČIŪ.                                                                                                            

Laikraščio redakcijos vardu – Augustina N. 

 

SU JŪSŲ ŠVENTE!!! 

Šį kartą Jums pasiūlėme sunkią užduotį. Pabandyti 

atsakyti į klausimus, į kuriuos yra atsakiusi Motina 

Teresė. Ji visą gyvenimą, kaip ir JŪS, savo rūpestį, 

užuojautą, meilę dalijo pasauliui. 

Jūsų spontaniški atsakymai pilni humoro, nuoširdumo, 

įžvalgų apie gyvenimą... 

Ir visus Jus tokius mes mylime! 

 

 Subačiaus gimnazijos laikraštis 2016 m. spalio mėn. 5 d. 

Gimnazijos  pulsas 



 

Direktorė Vida Šeškuvienė 

Gražiausia diena?  
Kai niekas nesugadina  
nuotaikos, būna gražus  
oras. 
Lengviausia? Sportuoti. 
Didžiausia kliūtis? Sunkiai įveikiami darbai. 
Blogio šaknys? Kiekvieno žmogaus nusiteikimas. 
Didžiausia klaida? Nepridaryti daug klaidų. 
Geriausias išsiblaškymas? Krepšinis. 
Geriausi mokytojai? Mylintys vaikus, darbštūs, 
kūrybingi. 
Pirmoji būtinybė? Miegas. 
Blogiausias jausmas? Kai tave neteisingai kaltina. 
Pavojingiausias asmuo? Dviveidis. 
Greičiausias maršrutas? Iš kambario į lovą. 
Geriausias jausmas? Kai visi darbai padaryti. 
Gražiausias dalykas? Vaikų ir tėvų meilė ir 
tarpusavio supratimas. 
Reikalingiausi asmenys? Visi artimieji. 
Svarbiausia? Sąžiningumas. 
Kas daro laimingu? Sveikata, patinkanti veikla, 
aplink supantys geri žmonės. 
Didžiausia paslaptis? Neturiu tokių. 
Ko reikia geresnei savijautai? Geros nuotaikos.  
 

Aušra Tvarijonienė 
 
Gražiausia diena?  
Atostogų diena. 
Lengviausia? Būti su 
 kitais. 
Didžiausia kliūtis? Užsienio  
kalbų nemokėjimas. 
Blogio šaknys? Netinkamas auklėjimas. 
Didžiausia klaida? Nesimokyti. 
Geriausias išsiblaškymas? Atostogos gamtoje. 
Geriausi mokytojai? Tėvai. 
Pirmoji būtinybė? Maistas. 
Blogiausias jausmas? Nusivylimas. 
Pavojingiausias asmuo? Kerštingas. 
Greičiausias maršrutas? Gyvenimas. 
Geriausias jausmas? Džiaugsmas. 
Gražiausias dalykas? Vaiko šypsena. 
Reikalingiausi asmenys? Draugai. 
Svarbiausia? Sveikata ir laimė. 
Kas daro laimingu? Sėkmė. 
Didžiausia paslaptis? Pats žmogus. 
Ko reikia geresnei savijautai? Šokolado. 

 

Danutė Šukienė 
 
Gražiausia diena?  
Penktadienis. 
Lengviausia? Miegoti. 
Didžiausia kliūtis?  
Dietų  
laikymasis. 
Blogio šaknys? Blogas auklėjimas. 
Didžiausia klaida? Mažas atlyginimas. 
Geriausias išsiblaškymas? Plaukiojimas baseine. 
Geriausi mokytojai? Seneliai. 
Pirmoji būtinybė? Pavalgyti. 
Blogiausias jausmas? Savigrauža. 
Pavojingiausias asmuo? Moteris tuščiais kibirais. 
Greičiausias maršrutas? Aukštaičių 4-11 – 
Aukštaičių 10. 
Geriausias jausmas? Savęs pamaloninimas. 
Gražiausias dalykas? Gyvenimas. 
Reikalingiausi asmenys? Šeimos nariai. 
Svarbiausia? Sveikata. 
Kas daro laimingu? Buvimas šeimoje. 
Didžiausia paslaptis? Kūdikio atsiradimas. 
Ko reikia geresnei savijautai? Naujos suknelės. 

Ingrida Kriaučiukienė 

Gražiausia diena? 
 Šeštadienis. 
Lengviausia? Šypsotis. 
Didžiausia kliūtis?  
Abejingumas. 
Blogio šaknys? Blogi pavyzdžiai. 
Didžiausia klaida? Neišdrįsti ko nors padaryti. 
Geriausias išsiblaškymas? Einu nežinau kur ir nežinau 
ko. 
Geriausi mokytojai? Gyvenimas. 
Pirmoji būtinybė? Pavalgyti. 
Blogiausias jausmas? Išdavystės. 
Pavojingiausias asmuo? Netikras draugas. 
Greičiausias maršrutas? Į savo mintis. 
Geriausias jausmas? Kai artimiausi žmonės laimingi. 
Gražiausias dalykas? Žaidžiantys vaikai. 
Reikalingiausi asmenys? Šeima. 
Svarbiausia? Būti savimi. 
Kas daro laimingu? Teigiamos emocijos. 
Didžiausia paslaptis? Paslaptis. 
Ko reikia geresnei savijautai? Geros nuotaikos. 
 

 



 

Regina Valiukaitė 
 
 
Gražiausia diena? Sekma- 
dienis. 
Lengviausia? Gyventi. 
Didžiausia kliūtis?  
Antsvoris. 
Blogio šaknys? Žmonių nenuoširdumas. 
Didžiausia klaida? Kurios negalima ištaisyti. 
Geriausias išsiblaškymas? Skaitymas. 
Geriausi mokytojai? Geranoriški. 
Pirmoji būtinybė? Būti sveikam. 
Blogiausias jausmas? Nuoskauda. 
Pavojingiausias asmuo? Neprognozuojamas. 
Greičiausias maršrutas? Mokykla – namai. 
Geriausias jausmas? Kai jautiesi padaręs gerą darbą. 
Gražiausias dalykas? Sveikata. 
Reikalingiausi asmenys? Visi geri žmonės. 
Svarbiausia? Sveikata. 
Kas daro laimingu? Sveikata. 
Didžiausia paslaptis? Asmeninis gyvenimas. 
Ko reikia geresnei savijautai? Gero mikroklimato. 
 

Jurgita Naujokatienė 

Gražiausia diena?  
Laiminga  
diena. 
Lengviausia? Juoktis. 
Didžiausia kliūtis?  
Stresas. 
Blogio šaknys? Pavydas. 
Didžiausia klaida? Neišmokyti mokinio. 
Geriausias išsiblaškymas? Pramogos su šeima. 
Geriausi mokytojai? Mylintys mokinius. 
Pirmoji būtinybė? Sveikata. 
Blogiausias jausmas? Sąžinės graužatis. 
Pavojingiausias asmuo? Kerštingas žmogus. 
Greičiausias maršrutas? Namai – mokykla. 
Geriausias jausmas? Laimė. 
Gražiausias dalykas? Poilsis. 
Reikalingiausi asmenys? Vyras ir vaikai. 
Svarbiausia? Mylėti ir būti mylimam. 
Kas daro laimingu? Gyvenimo pilnatvė. 
Didžiausia paslaptis? Ta, kurios niekas nežino. 
Ko reikia geresnei savijautai? Poilsio. 
 

Vida Šateikienė 
 
Gražiausia diena? 
Penktadienis. 
Lengviausia? Bendrauti. 
Didžiausia kliūtis? Liga. 
Blogio šaknys? Užsispyrimas. 
Didžiausia klaida? Neturėti 
 ryžto. 
Geriausias išsiblaškymas? Pobūvis. 
Geriausi mokytojai? Pradinukai. 
Pirmoji būtinybė? Išsimiegoti. 
Blogiausias jausmas? Nesėkmė. 
Pavojingiausias asmuo? Dviveidis. 
Greičiausias maršrutas? Namo. 
Geriausias jausmas? Anūkės laukimas. 
Gražiausias dalykas? Geri santykiai. 
Reikalingiausi asmenys? Šeima. 
Svarbiausia? Būti nuoširdžiam. 
Kas daro laimingu? Draugai. 
Didžiausia paslaptis? Išlaidos. 
Ko reikia geresnei savijautai? Saulės. 
 

 

Aušra Virbickienė 
 
Gražiausia diena? 
 Kiekviena  
diena. 
Lengviausia?  
Nuleisti rankas  
ir pasiduoti. 
Didžiausia kliūtis?Neigiamos  
mintys. 
Blogio šaknys?Jei į viską žiūri teigiamai, šaknų nėra. 
Didžiausia klaida? Tokios nėra. 
Geriausias išsiblaškymas? Garsi muzika. 
Geriausi mokytojai? Gyvenimas. 
Pirmoji būtinybė? Miegas ir kava. 
Blogiausias jausmas? Pavydas. 
Pavojingiausias asmuo? Geriausias draugas. 
Greičiausias maršrutas? Tas, kuris veda link tikslo. 
Geriausias jausmas?Meilė. 
Gražiausias dalykas?Dukros šypsena. 
Reikalingiausi asmenys?Šeima. 
Svarbiausia?Džiaugtis kiekviena akimirka. 
Kas daro laimingu?Šeima, gera muzika, draugai. 
Didžiausia paslaptis?NESAKYSIU.   
Ko reikia geresnei savijautai?Puodelio karštos kavos. 
 



 

Vida Šleivytė 
 
Gražiausia diena? 
Kai šviečia saulė, visiems viskas  
sekasi. 
Lengviausia?Atlikti  įprastus  
darbus. 
Didžiausia kliūtis? 
Ta, kurios negali įveikt. 
Blogio šaknys?Nepasitikėjimas kitais žmonėmis. 
Didžiausia klaida?Apgauti artimą žmogų. 
Geriausias išsiblaškymas?Pasivaikščiojimas po mišką. 
Geriausi mokytojai?Kurie, ne tik moko, bet ir 
supranta žmogų. 
Pirmoji būtinybė?Pavalgyti ir atsigerti. 
Blogiausias jausmas?Kaltė. 
Pavojingiausias asmuo?Užslėptas priešas. 
Greičiausias maršrutas?Iš namų į niekur. 
Geriausias jausmas?Palaima. 
Gražiausias dalykas?Šypsenos. 
Reikalingiausi asmenys?Tėvai ir vaikai. 
Svarbiausia?Niekada nenusiminti. 
Kas daro laimingu?Aplinka. 
Didžiausia paslaptis?Ta, kurios niekam nesakai. 
Ko reikia geresnei savijautai?Žmogaus (artimo). 
 
 

Raimondas  Marcinkevičius 
 
Gražiausia diena?  Penktadienis. 
Lengviausia? Ketvirtadienis. 
Didžiausia kliūtis? Popierizmas. 
Blogio šaknys? Iš kur tas blogis  
gali atsirast. 
Didžiausia klaida? Pasirinkta  
profesija. 
Geriausias išsiblaškymas? Žvejyba. 
Geriausi mokytojai? Visi. 
Pirmoji būtinybė? Pavalgyti. 
Blogiausias jausmas? Pavydas. 
Pavojingiausias asmuo? Valdžioj. 
Greičiausias maršrutas? Nuo kalno. 
Geriausias jausmas? Kai pagauni didelę žuvį. 
Gražiausias dalykas? Pinigai. 
Reikalingiausi asmenys? Šeima. 
Svarbiausia? Sveikata. 
Kas daro laimingu? Atostogos. 
Didžiausia paslaptis? Negaliu atskleisti. 
Ko reikia geresnei savijautai? Laisvės. 
 

 

Genia Vaičikauskienė 
 
Gražiausia diena?  
Saulėta. 
Lengviausia? Daryti tai,  
kas patinka. 
Didžiausia kliūtis? Miegoti. 
Blogio šaknys? Žemėje. 
Didžiausia klaida? Pykti. 
Geriausias išsiblaškymas? Grybauti. 
Geriausi mokytojai? Tie, kurie palieka pėdsaką ilgam. 
Pirmoji būtinybė? Pavalgyti. 
Blogiausias jausmas? Kai skauda gerklę. 
Pavojingiausias asmuo? Piktas. 
Greičiausias maršrutas? Mokykla-namai. 
Geriausias jausmas? Vaikai. 
Gražiausias dalykas? Kitų sukurti dalykai. 
Reikalingiausi asmenys? Kirpėja. 
Svarbiausia? Įdomus darbas. 
Kas daro laimingu? Gera nuotaika. 
Didžiausia paslaptis? Lai lieka paslaptimi. 
Ko reikia geresnei savijautai? Įdomios veiklos. 
 

Danutė Leonienė 
 
Gražiausia diena? Kai negadina  
nuotaikos. 
Lengviausia? Skaityti žurnalus. 
Didžiausia kliūtis? Fizinis krūvis. 
Blogio šaknys? Veidmainiavimas. 
Didžiausia klaida? Nematyti savo 
 klaidų. 
Geriausias išsiblaškymas? Laikas 
 su anūkais. 
Geriausi mokytojai? Savos klaidos. 
Pirmoji būtinybė? Gyvybė. 
Blogiausias jausmas? Išdavystės. 
Pavojingiausias asmuo? Tas, kuris kenkia iš pasalų. 
Greičiausias maršrutas? Subačius-Panevėžys. 
Geriausias jausmas? Euforija. 
Gražiausias dalykas? Meilė. 
Reikalingiausi asmenys? Patikimi. 
Svarbiausia? Šeima. 
Kas daro laimingu? Gyvenimas 
Didžiausia paslaptis? Neišduosiu. 
Ko reikia geresnei savijautai? Gero miego. 

 

SU MOKYTOJO DIENA   



  

Rimutė Nekrašinskienė 
 
Gražiausia diena? Kai saulė  
šviečia. 
Lengviausia? Atostogauti. 
Didžiausia kliūtis? Sveikatos  
problemos. 
Blogio šaknys? Kenkia sveikatai. 
Didžiausia klaida?  Neišmokau vairuoti. 
Geriausias išsiblaškymas? Per atostogas. 
Geriausi mokytojai?  Mano lietuvių kalbos mokytoja. 
Pirmoji būtinybė? Būstas. 
Blogiausias jausmas? Pyktis. 
Pavojingiausias asmuo? Agresyvus. 
Greičiausias maršrutas? Mokykla – namai. 
Geriausias jausmas? Meilė. 
Gražiausias dalykas? Kelionės. 
Reikalingiausi asmenys? Vaikai. 
Svarbiausia? Vaikai. 
Kas daro laimingu? Vaikai. 
Didžiausia paslaptis? Laisvė. 
Ko reikia geresnei savijautai? Geros nuotaikos. 
 

Lina Kilienė 
 
Gražiausia diena? Kasdien. 
Lengviausia? Pasmerkti. 
Didžiausia kliūtis? Kvaili  
įsitikinimai. 
Blogio šaknys? Savanaudiškumas. 
Didžiausia klaida?  Nepripažinti savo klaidų. 
Geriausias išsiblaškymas? Mėgstamas darbas. 
Geriausi mokytojai? Savos klaidos.  
Pirmoji būtinybė? Poilsis. 
Blogiausias jausmas? Savigrauža. 
Pavojingiausias asmuo? Abejingas. 
Greičiausias maršrutas? Teisingas. 
Geriausias jausmas? Kai esi reikalingas. 
Gražiausias dalykas? Gyvenimas. 
Reikalingiausi asmenys? Artimieji. 
Svarbiausia? Vaikai. 
Kas daro laimingu? Kartais net smulkmenos. 
Didžiausia paslaptis? Pasaulis. 
Ko reikia geresnei savijautai? Geros savijautos. 
 

Elena Kaziukėnienė 

Gražiausia diena? Penktadienis. 
Lengviausia? Miegas. 
Didžiausia kliūtis? Pamokų ruoša. 
Blogio šaknys? Chamizmas. 
Didžiausia klaida? Per didelis  
pasitikėjimas. 
Geriausias išsiblaškymas? Pabūti  
gamtoje. 
Geriausi mokytojai? Gyvenimas. 
Pirmoji būtinybė? Pavalgyti. 
Blogiausias jausmas? Neapykanta. 
Pavojingiausias asmuo? Politikas. 
Greičiausias maršrutas? Namai – darbas. 
Geriausias jausmas? Sėkmė. 
Gražiausias dalykas? Šypsena. 
Reikalingiausi asmenys? Artimieji. 
Svarbiausia? Sveikata. 
Kas daro laimingu? Patirta sėkmė. 
Didžiausia paslaptis? Paslapčių niekas neišduoda. 
Ko reikia geresnei savijautai? Gero miego.  
 

 

Angelė Sarsevičienė 
 
Gražiausia diena? Ši diena. 
Lengviausia? Šeštadienis. 
Didžiausia kliūtis? Anksti keltis. 
Blogio šaknys? Viskas nuo  
požiūrio priklauso. 
Didžiausia klaida? Neišnaudotos galimybės. 
Geriausias išsiblaškymas? Grybavimas. 
Geriausi mokytojai? Tuos kuriuos prisimeni. 
Pirmoji būtinybė? Kvėpuoti., 
Blogiausias jausmas? Nėra blogų jausmų. 
Pavojingiausias asmuo? Nėra tokių. 
Greičiausias maršrutas? Kelionė namo. 
Geriausias jausmas? Ramybė. 
Gražiausias dalykas? Gyvenimas. 
Reikalingiausi asmenys? Tėvai, mokytojai. 
Svarbiausia? Sveiki vaikai, darbas. 
Kas daro laimingu? Viskas. 
Didžiausia paslaptis? Negaliu sakyti (iš mokyklos 
laiku). 
Ko reikia geresnei savijautai? Tinkamo požiūrio. 



 

 

 

 

Daiva Jonelytė 
 
Gražiausia diena? Diena 
be pirmokų. 
Lengviausia? Kai nebūna pirmokų. 
Didžiausia kliūtis? Didžiausia 
 kliūtis - pirmokai. 
Blogio šaknys?  Pirmokai. 

Didžiausia klaida?  Pirmokai. 

Geriausias išsiblaškymas? Kai nėra pirmokų. 
Geriausi mokytojai? Kurie susitvarko su pirmokais. 

Pirmoji būtinybė? Direktorė. 

Blogiausias jausmas? Pirmadienio rytas. 

Pavojingiausias asmuo? Pirmokai. 
Greičiausias maršrutas? Po pamokų namo. 
Geriausias jausmas? Pamokų pabaiga. 

Gražiausias dalykas? Penktadienio popietė. 
Reikalingiausi asmenys? Valytoja, direktorė, socialinė 

pedagogė. 

Svarbiausia? Ištverti šiuos metus. 
Kas daro laimingu? Atostogos. 
Didžiausia paslaptis? Kaip susikalbėti su pirmokais. 
Ko reikia geresnei savijautai? Atostogų! 

Jurgita Paliulienė 
 
Gražiausia diena? Saulėta. 
Lengviausia? Išeiginė diena. 
Didžiausia kliūtis? Liga. 
Blogio šaknys?  Pyktis. 

Didžiausia klaida?  Proto  

užtemimas. 

Geriausias išsiblaškymas? Svajojimas. 
Geriausi mokytojai? Tie, kurie Mokytojai. 

Pirmoji būtinybė? Oras. 

Blogiausias jausmas? Nusivylimas. 

Pavojingiausias asmuo? Priešas. 
Greičiausias maršrutas? Minties. 
Geriausias jausmas? Džiaugsmas. 

Gražiausias dalykas? Laimė. 
Reikalingiausi asmenys? Šeima. 

Svarbiausia? Laisvė. 
Kas daro laimingu? Širdis, jausmai. 
Didžiausia paslaptis? Kas yra ir man paslaptis. 
Ko reikia geresnei savijautai? Geros nuotaikos. 

 

Lelija Uosienė 

 
Gražiausia diena?  
Sekmadienio savaitės, o  
metuose gimtadienis ir 
Kalėdų rytas 
Lengviausia? Kai šviečia saulė, 
 būna gražus oras. 
Didžiausia kliūtis? Popierizmas. 
Blogio šaknys?  Agresija, grubumas. 

Didžiausia klaida?  S 

Geriausias išsiblaškymas? Tolimos kelionės. 
Geriausi mokytojai? Kurie daug šypsosi, nerėkia, 

nesibara. 

Pirmoji būtinybė? Daryti taip, kaip norėtum, jog tau 

darytų. 

Blogiausias jausmas? Kai mokinys nemoka pamokos. 

Pavojingiausias asmuo? Agresyvus, neadekvatus. 
Greičiausias maršrutas? 4 kabinetas – mokytojų 
kambarys. 
Geriausias jausmas? Kai vaikai gerai parašo kontrolinį 

darbą, gerai išlaiko egzaminus. 

Gražiausias dalykas? Žydinčios gėlės. 
Reikalingiausi asmenys? Visa mokykla. 

Svarbiausia? Sveikata. 
Kas daro laimingu? Kelionės. 
Didžiausia paslaptis? Kelionės. 
Ko reikia geresnei savijautai? Kelionių! 

Rita Brazauskienė 
 
Gražiausia diena? Kai aplinkui  
gražu ir geri žmonės. 
Lengviausia? Nieko neveikt. 

Didžiausia kliūtis? Kai matai,  
kad neįveikiama. 
Blogio šaknys?  Pats blogis. 
Didžiausia klaida?  Kai gailiesi dėl jos. 

Geriausias išsiblaškymas? Knyga. 
Geriausi mokytojai? Kuriuos ilgai prisimeni. 

Pirmoji būtinybė? Apmąstyti, ką darai. 

Blogiausias jausmas? Baimė. 

Pavojingiausias asmuo? Piktas. 
Greičiausias maršrutas? Kai geras kelias. 
Geriausias jausmas? Kai niekas nerūpi. 

Gražiausias dalykas? Kas miela akiai. 
Reikalingiausi asmenys? Su kuriais gera. 

Svarbiausia? Turėti tikslą. 
Kas daro laimingu? Pats save. 
Didžiausia paslaptis? Nesakysiu. 
Ko reikia geresnei savijautai? Gero nusiteikimo. 



 

Danutė Mingailienė 
 
Gražiausia diena? Laiminga,  
šilta, saulėta diena. 
Lengviausia? Miegoti. 
Didžiausia kliūtis? Pinigai. 
Blogio šaknys?  Neapykanta, 

pavydas. 

Didžiausia klaida?  Pasitikėjimas. 

Geriausias išsiblaškymas? Ramybė. 
Geriausi mokytojai? Nuoširdūs žmonės. 

Pirmoji būtinybė? Oras. 

Blogiausias jausmas? Nusivylimas. 

Pavojingiausias asmuo? Aš pati. 
Greičiausias maršrutas? Į šulinį. 
Geriausias jausmas? Laimė. 

Gražiausias dalykas? Gamta. 
Reikalingiausi asmenys? Vaikai. 

Svarbiausia? Sąžinė. 
Kas daro laimingu? Geri žmonės. 
Didžiausia paslaptis? Esu nevykus. 
Ko reikia geresnei savijautai? Laisvės. 

Alva Jackevičienė 

 
Gražiausia diena? Gimimo  
diena. 
Lengviausia? Pailsėti. 
Didžiausia kliūtis? Kalbos  
nemokėjimas. 
Blogio šaknys?  Slypi šeimoje. 

Didžiausia klaida?  Kai pasirenki nemylimą darbą. 

Geriausias išsiblaškymas? Knyga. 
Geriausi mokytojai? Tėvai. 

Pirmoji būtinybė? Maistas. 

Blogiausias jausmas? Pavydas. 

Pavojingiausias asmuo? Konkurentas. 
Greičiausias maršrutas? Mokykla –namai. 
Geriausias jausmas? Vaikų pasiekimai. 

Gražiausias dalykas? Meilė. 
Reikalingiausi asmenys? Šeima. 

Svarbiausia? Darbas. 
Kas daro laimingu? Gera sveikata ir mylimas darbas. 
Didžiausia paslaptis? Asmeninė. 
Ko reikia geresnei savijautai? Geros nuotaikos. 

Vidmantė Makasejevienė 

Gražiausia diena? Gimtadienio. 
Lengviausia? Keliauti. 
Didžiausia kliūtis? Nežinojimas. 
Blogio šaknys?  Pyktis. 

Didžiausia klaida?  Melas. 

Geriausias išsiblaškymas? Grybauti.  
Geriausi mokytojai? Linksmi mokytojai. 

Pirmoji būtinybė? Žinojimas. 

Blogiausias jausmas? Būti apgautam. 

Pavojingiausias asmuo? Veidmainis. 
Greičiausias maršrutas? Namo. 
Geriausias jausmas? Laimė. 

Gražiausias dalykas? Darni šeima. 
Reikalingiausi asmenys? Šeima. 

Svarbiausia? Viską atlikti tinkamai. 
Kas daro laimingu? Kai viskas sekasi. 
Didžiausia paslaptis? Paslaptis, kurios nežino niekas. 
Ko reikia geresnei savijautai? Sporto. 

Jūratė Petrauskienė 

Gražiausia diena?  
Gimtadienis. 
Lengviausia? Atsikelti  
anksti ryte. 
Didžiausia kliūtis? Kai nebaigi  
pradėto darbo. 
Blogio šaknys? Melas. 
Didžiausia klaida? Nieko neveikti. 
Geriausias išsiblaškymas? Keliauti. 
Geriausi mokytojai? Nuoširdūs. 
Pirmoji būtinybė? Gerai jaustis. 
Blogiausias jausmas? Neviltis. 
Pavojingiausias asmuo? Gudrus kaip lapė. 
Greičiausias maršrutas? Lėktuvu. 
Geriausias jausmas? Gerai atrodyti. 
Gražiausias dalykas? Puiki diena. 
Reikalingiausi asmenys? Draugai. 
Svarbiausia? Gera sveikata. 
Kas daro laimingu? Gera sveikta. 
Didžiausia paslaptis? Neišduosiu. 
Ko reikia geresnei savijautai? Šviesos. Ilona Skrudupienė 



 

Raisa Gorovniova 

Gražiausia diena?  
Gimtadienis.  
Lengviausia?Grybauti. 
Didžiausia kliūtis?  
Šaltis. 
Blogio šaknys? Pipirai. 
Didžiausia klaida? Išrenkami netinkami žmonės į Seimą. 
Geriausias išsiblaškymas? Miegas. 
Geriausi mokytojai? Subačiaus gimnazijos. 
Pirmoji būtinybė? Skanus maistas. 
Blogiausias jausmas? Išdavystė. 
Pavojingiausias asmuo? Dviveidis. 
Greičiausias maršrutas? Lėktuvu. 
Geriausias jausmas? Džiaugsmas. 
Gražiausias dalykas? Miške daug baravykų. 
Reikalingiausi asmenys? Ištikimi draugai. 
Svarbiausia? Sveikata.  
Kas daro laimingu? Visa, kas supa aplink. 
Didžiausia paslaptis? Te lieka paslaptis. 
Ko reikia geresnei savijautai? Ji pakankamai gera. 

Vida Trečiokienė 
  
Gražiausia diena?  
Saulėta. 
Lengviausia? Ilsėtis. 
Didžiausia kliūtis?  
Nelaimė. 
Blogio šaknys? Karčios. 
Didžiausia klaida?  
Nusivylimas. 
Geriausias išsiblaškymas? Muzika. 
Geriausi mokytojai? Gyvenimas. 
Pirmoji būtinybė? Maistas. 
Blogiausias jausmas? Nerimas. 
Pavojingiausias asmuo? Nusikaltėlis. 
Greičiausias maršrutas? Tiesus. 
Geriausias jausmas? Džiaugsmas. 
Gražiausias dalykas? Teatras. 
Reikalingiausi asmenys? Tėvai. 
Svarbiausia? Tiesa. 
Kas daro laimingu? Pats. 
Didžiausia paslaptis? Nėra. 
Ko reikia geresnei savijautai? Sveikatos. 

Rita Simanavičienė 

Gražiausia diena? Šilta. 
Lengviausia? Klysti. 
Didžiausia kliūtis? Pervaža. 
Blogio šaknys? Melas. 
Didžiausia klaida? Prieš  
dvidešimt metų. 
Geriausias išsiblaškymas? Miške. 
Geriausi mokytojai? Brolis. 
Pirmoji būtinybė? Atsigerti. 
Blogiausias jausmas? Baimė. 
Pavojingiausias asmuo? Dviveidis. 
Greičiausias maršrutas? Geležinkeliu. 
Geriausias jausmas? Vaiko meilė. 
Gražiausias dalykas? Vaikas. 
Reikalingiausi asmenys? Draugai. 
Svarbiausia? Kaimynai. 
Kas daro laimingu? Paskalos. 
Didžiausia paslaptis? Paslaptis. 
Ko reikia geresnei savijautai? Sauso vyno. 

Jelena Baltaduonienė 
 
Gražiausia diena? Kai lyja. 
Lengviausia? Pasakyti ,,op“. 
Didžiausia kliūtis? Griovys. 
Blogio šaknys? Pavydas. 
Didžiausia klaida? Laikytis  
principų. 
Geriausias išsiblaškymas? Į kavą įsidėti druskos. 
Geriausi mokytojai? Optimistai. 
Pirmoji būtinybė? Gyvybė. 
Blogiausias jausmas? Būti išduotam. 
Pavojingiausias asmuo? Be nuotaikos. 
Greičiausias maršrutas? London underground. 
Geriausias jausmas? Būti laiminga. 
Gražiausias dalykas? Gamta. 
Reikalingiausi asmenys? Artimieji. 
Svarbiausia? Būti savimi. 
Kas daro laimingu? Graži akimirka. 
Didžiausia paslaptis? Paslaptys neatskleidžiamos. 
Ko reikia geresnei savijautai? Mankštos. 

Rima Paliulienė Vidmantas Paliulis 



 

 

 

 

Vilma Aleknienė 
 
Gražiausia diena? Dukros  
gimimas.  
Lengviausia? Kai nedaug 
pamokų. 
Didžiausia kliūtis? Atvažiuoti  
į mokyklą. 
Blogio šaknys?  Atsineštos iš namų. 

Didžiausia klaida?  Kad gyvenu kaime. 

Geriausias išsiblaškymas? Dainuoti, groti. 
Geriausi mokytojai? Neprisimenu. 

Pirmoji būtinybė? Pamelžti karvę. 

Blogiausias jausmas? Kai tyčiojasi. 

Pavojingiausias asmuo? Neturiu tokio. 
Greičiausias maršrutas? Į Panevėžį ir atgal. 
Geriausias jausmas? Kai vaikai iš pamokos išeina 

dainuodami. 

Gražiausias dalykas? Mokinių gėlės. 
Reikalingiausi asmenys? Šeimos nariai. 

Svarbiausia? Pačiai jaustis gerai. 
Kas daro laimingu? Pačiai jaustis gerai. 
Didžiausia paslaptis? Tai, kas mano rankinėje. 
Ko reikia geresnei savijautai? Saulutė už lango. 

Vita Špokauskienė 
 
Gražiausia diena? Graži  
rudens diena. 
Lengviausia? Pirmadienis. 
Didžiausia kliūtis? Vidinė. 
Blogio šaknys?  Blogio yra,  

nes velnias išradingas. 

Didžiausia klaida?  Neįsigytos automobilio teisės. 

Geriausias išsiblaškymas? Pasportavimas. 
Geriausi mokytojai? Pats gyvenimas. 

Pirmoji būtinybė? Galvoti savo galva, priimti gerus 

sprendimus. 

Blogiausias jausmas? Nepasiekti nei dangaus, nei 

žemės. 

Pavojingiausias asmuo? Manipuliuojantis kitais. 
Greičiausias maršrutas? Į virtuvę prie šaldytuvo. 
Geriausias jausmas? Kai išbandai, ko ilgai nedrįsai. 

Gražiausias dalykas? Dėkingumas. 
Reikalingiausi asmenys? Nesavanaudžiai. 

Svarbiausia? Nepalūžti. 
Kas daro laimingu? Paslaptis. 
Didžiausia paslaptis? Paslaptis yra paslaptis. 
Ko reikia geresnei savijautai? Sveiko gyvenimo 

būdo. 

Simona Stravinskienė 
 
Gražiausia diena? Šiandien. 
Lengviausia? Penktadienis. 
Didžiausia kliūtis? Baimė. 
Blogio šaknys?  Melas. 

Didžiausia klaida?  Nieko  

nesigailiu. 

Geriausias išsiblaškymas? Kelionės. 
Geriausi mokytojai? Gyvenimas. 

Pirmoji būtinybė? Maistas. 

Blogiausias jausmas? Liūdesys. 

Pavojingiausias asmuo? Priešai. 
Greičiausias maršrutas? Namo. 
Geriausias jausmas? Meilė. 

Gražiausias dalykas? Šypsena. 
Reikalingiausi asmenys? Šeima. 

Svarbiausia? Šeima. 
Kas daro laimingu? Ateities perspektyvos. 
Didžiausia paslaptis? Jei išduosiu – nebebus 
paslaptis. 
Ko reikia geresnei savijautai? Daug miego. 

 

Jolanta Kulnickienė 
 
Gražiausia diena? Vaikų 
gimimas.  
Lengviausia? Dirbti  
mylimą darbą. 
Didžiausia kliūtis?  
Neryžtingumas. 
Blogio šaknys? Tingėjimas. 
Didžiausia klaida? Pasitikėti žmonėmis. 
Geriausias išsiblaškymas? Sekmadienį. 
Geriausi mokytojai? Gyvenimas. 
Pirmoji būtinybė? Sveikata. 
Blogiausias jausmas? Pyktis. 
Pavojingiausias asmuo? Melagis. 
Greičiausias maršrutas? Mokykla – namai. 
Geriausias jausmas? Atostagos. 
Gražiausias dalykas? Meilė. 
Reikalingiausi asmenys? Šeima. 
Svarbiausia? Vaikai. 
Kas daro laimingu? Meilė. 
Didžiausia paslaptis? Negaliu pasakyti. 
Ko reikia geresnei savijautai? Kavos.  
 



 

 

 

Laikraštį parengė: Miglė L., Ugnė M., Augustina N., Silvija J., Goda P., Raminta L., Gabija S., Karolina B., Paulina 

D., Rosita G., Goja M., Almantas K., Kornelijus P., mokytoja Lina K. 

Inga Paugienė 

Gražiausia diena?  Pirmadienis 
Lengviausia? Suklysti.  
Didžiausia kliūtis? Baimė. 
 Blogio šaknys? Savanaudišku- 
mas. 
 Didžiausia klaida? Karas.  
Geriausias išsiblaškymas?  
Darbas.  
Geriausi mokytojai? Vaikai. 
 Pirmoji būtinybė? Bendrauti.  
Blogiausias jausmas? Pyktis. 
 Pavojingiausias asmuo? Melagis. 
 Greičiausias maršrutas? Teisingas kelias. 
 Geriausias jausmas? Optimizmas.  
Gražiausias dalykas? Meilė.  
Reikalingiausi asmenys? Tėvai.  
Svarbiausia? Šeima.  
Kas žmogų daro laimingą? Naudingumas kitiems. 
Didžiausia paslaptis? Mirtis. 
 Ko reikia geresnei savijautai? Vidinės harmonijos. 

Sandra Pribušauskienė 
 
Gražiausia diena? Šiandien.  
Lengviausia? Suklysti,  
šypsotis. 
Didžiausia kliūtis? Baimė. 
Blogio šaknys? Savanau- 
diškumas. 
Didžiausia klaida? Nemokėjimas atleisti. 
Geriausias išsiblaškymas? Darbas.  
Geriausi mokytojai? Vaikai.  
Pirmoji būtinybė? Bendrauti.  
Blogiausias jausmas? Pagieža, sielos skausmas. 
Pavojingiausias asmuo? Melagis.  
Greičiausias maršrutas? Teisingas kelias.  
Geriausias jausmas? Optimizmas. 
Gražiausias dalykas? Meilė.  
Reikalingiausi asmenys? Tėvai, šeima. 
Svarbiausia? Namai.  
Kas daro laimingu? Mylimas žmogus, sėkmė. 
Didžiausia paslaptis? Paslaptis. 
Ko reikia geresnei savijautai? Poilsio, taikos su 
savimi. 

Zenonas Špokauskas 
 
Gražiausia diena? Lietinga. 
Lengviausia? Valgyti. 
Didžiausia kliūtis?  
Persivalgymas. 
Blogio šaknys? Rūkymas. 
Didžiausia klaida?  
Mokytojas. 
Geriausias išsiblaškymas? 
 Miegas. 
Geriausi mokytojai? Ramiausi. 
Pirmoji būtinybė? Blynai. 
Blogiausias jausmas? Sloga. 
Pavojingiausias asmuo? Pavaduotoja. 
Greičiausias maršrutas? Į parduotuvę. 
Geriausias jausmas? Pergalė. 
Gražiausias dalykas? Jūra. 
Reikalingiausi asmenys? Ministrai. 
Svarbiausia? Sveikata. 
Kas daro laimingu? Sultys. 
Didžiausia paslaptis? Nesakysiu.  
Ko reikia geresnei savijautai? Vitaminų. 

Lina Racevičienė 
Gražiausia diena?Gimtadienis. 
Lengviausia? Bendrauti. 
Didžiausia kliūtis? Savymilos. 
Blogio šaknys?  Šeimoje. 

Didžiausia klaida?   

Neatsakingas požiūris. 

Geriausias išsiblaškymas?  
Mezgimas 
Geriausi mokytojai?  

Kurie geba palaikyt kontaktą su įvairiais mokiniais. 

Pirmoji būtinybė? Poilsis. 

Blogiausias jausmas? Baimė. 

Pavojingiausias asmuo? Nusikaltėlis. 
Greičiausias maršrutas? Į mokyklą. 
Geriausias jausmas? Kai aplink gražu. 

Gražiausias dalykas? Santarvė. 
Reikalingiausi asmenys? Sava šeima. 

Svarbiausia? Sveikata. 
Kas daro laimingu? Sėkmė. 
Didžiausia paslaptis? Nesakysiu. 
Ko reikia geresnei savijautai? Geros nuotaikos. 

 



 


